UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP Hải Phòng, ngày     tháng      năm 2025

V/v báo cáo nhanh tình hình chuẩn bị lễ

khai giảng năm học 2025-2026

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị giáo dục trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Để bảo đảm công tác chuẩn bị và tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2025-

2026 theo chương trình thống nhất của Bộ Giáo dục và Đào tạo (từ 08h00 đến

09h30 ngày 05/9/2025) diễn ra trang trọng, an toàn, hiệu quả, đúng quy định, Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương báo cáo nhanh

tình hình chuẩn bị, tập trung vào các nội dung:

1. Quy mô tổ chức: Toàn trường hoặc theo đơn vị lớp học.

2. Cơ sở vật chất: Địa điểm tổ chức (nhà đa năng, ngoài trời...), phương

tiện hỗ trợ (màn hình LED, máy chiếu, tivi, máy tính...).

3. Bảo đảm an ninh, an toàn: Phối hợp công an địa phương; chuẩn bị

phương án phòng chống cháy nổ, dịch bệnh và các tình huống phát sinh khác.

Các đơn vị gửi báo cáo trước 17h00 ngày 03/9/2025 qua đường dẫn:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1l0uiuJMSPhhi6cnS_KisRNw-

XCaLItOq7DybJVx5n5U/edit?gid=282397616#gid=282397616

hoặc link rút gọn: https://bitly.li/JhsQ

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện, bảo đảm

Lễ khai giảng năm học mới thành công, đúng ý nghĩa.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1l0uiuJMSPhhi6cnS_KisRNw-XCaLItOq7DybJVx5n5U/edit?gid=282397616#gid=282397616
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1l0uiuJMSPhhi6cnS_KisRNw-XCaLItOq7DybJVx5n5U/edit?gid=282397616#gid=282397616

		2025-08-27T03:20:30-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T17:30:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T17:30:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T17:30:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T17:30:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!